
 
III/49918  KŘ IŽOVATKA S I/71  -  KUŽELOV  

Číslo smlouvy objednatele: 48/2020 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 771/2020 
Ev. číslo:  

Číslo smlouvy zhotovitele   

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO  
„III/49918  KŘ IŽOVATKA S I/71   -  KUŽELOV“ 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem 

a  

 

ZHOTOVI TEL  

SWIETELSKY stavební, s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA  

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO: 480 35 599 
zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. C 8032 
zastoupený odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA 
k podpisu této smlouvy jsou oprávnění (na základě plné moci):  
  
  
 
 
                                                                                                 I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 11. 2. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1.  
 

Zdůvodnění 

• Navýšení rozsahu zpevnění krajnic. S ohledem na nevyhovující stav krajnic a nutné zvýšení nivelety doplněním ŠD 
viz změna č. 2, bylo nutné navýšit i rozsah zpevnění krajnic oproti PD. 

• Doplnění ŠD 0/32 do vrstvy určené k recyklaci. Dle průkazní zkoušky v úseku 0,000 - 0,700 a 2,500 - K.U. bylo 
nutné doplnit kamenivo ŠD 0/32 místo navržených 50 mm dle PD na 100 mm. 

• Změna materiálu trub propustku. Navržené sklolaminátové trouby bylo nutno nahradit se souhlasem projektanta 
jiným materiálem a to z důvodu nemožnosti zajištění jejich dodávky v souvislosti s vládou ČR vyhlášenými 
opatřeními ohledně pandémie. Jedná se o změnu s technicky srovnatelným řešením při finanční úspoře. 
 
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 984.864,43  EUR  KČ  

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 



III/49918  KŘIŽOVATKA S I/71  -  KUŽELOV  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem. 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce. 

  

 

V Hodoníně, dne  

 

V Brně, dne  

 

 

 

  

Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín a 

Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel 
Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel 

SWIETELSKY stavební, s.r.o.,  
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 

 

  

Jiří 
Štukavec

Digitálně podepsal 
Jiří Štukavec 
Datum: 2020.08.03 
11:49:09 +02'00'



III/49918  KŘIŽOVATKA S I/71  -  KUŽELOV  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  -  VYČÍ SLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍ CEPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 



Projekt :

Objekt Popis

SO 101 Silnice III/49918 958 005,68 1 159 186,87 -19 182,80 25 064,75 963 887,63 1 166 304,03

SO 901 Dopravní opatření 2 496,80 3 021,13 2 496,80 3 021,13

960 502,48 1 162 208,00 -19 182,80 25 064,75 966 384,43 1 169 325,16

4 800,00 5 808,00 4 800,00 5 808,00

13 680,00 16 552,80 13 680,00 16 552,80

18 480,00 22 360,80 0,00 0,00 18 480,00 22 360,80

978 982,48 1 184 568,80 -19 182,80 25 064,75 984 864,43 1 191 685,96Finanční náklady projektu celkem

 Nabídkový rozpočet
bez DPH (EUR)

Nabídkový rozpočet
včetně DPH (EUR)Rekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

III/49918 křižovatka s I/71 - Kuželov

 Nabídkový rozpočet
bez DPH (EUR)

Nabídkový rozpočet
včetně DPH (EUR)

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady  Nabídkový rozpočet
bez DPH (EUR)

Nabídkový rozpočet
včetně DPH (EUR)

Méněpráce            
bez DPH (EUR)

Vícepráce            
bez DPH (EUR)

 Nový rozpočet
bez DPH (EUR)

Nový rozpočet
včetně DPH (EUR)

Rozpočet dle dodatku č. 1
Méněpráce            

bez DPH (EUR)
Vícepráce            

bez DPH (EUR)
 Nový rozpočet
bez DPH (EUR)

Nový rozpočet
včetně DPH (EUR)

Méněpráce            
bez DPH (EUR)

Vícepráce            
bez DPH (EUR)

 Nový rozpočet
bez DPH (EUR)

Nový rozpočet
včetně DPH (EUR)



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

EUR 9 293,49Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

EUR 11 245,12Cena s daní:

EUR 1 951,63DPH:

EUR 9 293,49Cena celková:

EUR 9 293,49Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Krajnice

SO 101.1 - Komunikace

Rozpočet:

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

Vícepráce

Objekt: Změna č. 1

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

SO 101.1 - Komunikace

Krajnice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 1

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 52 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2  1 498,950  6,20  9 293,49

S ohledem na stávající stav krajnic, bylo nutné navýšit rozsah zpevnění štěrkodrtí.

Komunikace  9 293,495

 9 293,49Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

EUR 8 993,40Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

EUR 10 882,01Cena s daní:

EUR 1 888,61DPH:

EUR 8 993,40Cena celková:

EUR 8 993,40Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vozovkové vrstvy ze ŠD

SO 101.1 - Komunikace

Rozpočet:

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

Vícepráce

Objekt: Změna č. 2

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

SO 101.1 - Komunikace

Vozovkové vrstvy ze ŠD

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 2

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 47 56330.C VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  299,780  30,00  8 993,40

Oproti PD bylo nutné dle průkazní zkoušky v úseku 0,000 - 0,700 a 2,500 - K.U. 

doplnit kamenivo místo navržených 50 mm tak 100 mm.

Komunikace  8 993,405

 8 993,40Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

EUR-9 854,80Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

EUR-11 924,31Cena s daní:

EUR-2 069,51DPH:

EUR-9 854,80Cena celková:

EUR-9 854,80Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Materiál trub na propustech

SO 101.2 - propustky

Rozpočet:

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

Méněpráce

Objekt: Změna č. 3

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

SO 101.2 - propustky

Materiál trub na propustech

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 3

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 31 84160 POTRUBÍ TLAKOVÉ Z TRUB SKLOLAMINÁTOVÝCH DN DO 800MM M -14,200  694,00 -9 854,80

SKLOLAMINÁTOVÁ TROUBA DN 800, SN 20 000, VTOKOVÉ A VÝTOKOVÉ ČELO 

SE SEŘÍZNE DLE SKLONU SVAHU

Potrubí -9 854,808

-9 854,80Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

EUR 2 716,18Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

EUR 3 286,58Cena s daní:

EUR 570,40DPH:

EUR 2 716,18Cena celková:

EUR 2 716,18Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Materiál trub na propustech

SO 101.2 - propustky

Rozpočet:

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

Vícepráce

Objekt: Změna č. 3

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

SO 101.2 - propustky

Materiál trub na propustech

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 3

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní práce9

 1 9183E3 N PROPUSTY Z TRUB DN 800MM PLASTOVÝCH M  14,200  191,28  2 716,18

Ostatní práce  2 716,189

 2 716,18Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

EUR-3 072,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

EUR-3 717,12Cena s daní:

EUR-645,12DPH:

EUR-3 072,00Cena celková:

EUR-3 072,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Materiál trub na propustech

SO 101.3 - propustky

Rozpočet:

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

Méněpráce

Objekt: Změna č. 4

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

SO 101.3 - propustky

Materiál trub na propustech

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 4

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 22 84158 POTRUBÍ TLAKOVÉ Z TRUB SKLOLAMINÁTOVÝCH DN DO 600MM M -9,600  320,00 -3 072,00

SKLOLAMINÁTOVÁ TROUBA DN 800, SN 20 000, VTOKOVÉ A VÝTOKOVÉ ČELO 

SE SEŘÍZNE DLE SKLONU SVAHU

Potrubí -3 072,008

-3 072,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

EUR 1 392,58Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

EUR 1 685,02Cena s daní:

EUR 292,44DPH:

EUR 1 392,58Cena celková:

EUR 1 392,58Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Materiál trub na propustech

SO 101.3 - propustky

Rozpočet:

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

Vícepráce

Objekt: Změna č. 4

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

SO 101.3 - propustky

Materiál trub na propustech

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 4

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní práce9

 2 9183D2 N PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M  9,600  145,06  1 392,58

Ostatní práce  1 392,589

 1 392,58Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

EUR-3 230,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

EUR-3 908,30Cena s daní:

EUR-678,30DPH:

EUR-3 230,00Cena celková:

EUR-3 230,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Materiál trub na propustech

SO 101.5 - propustky

Rozpočet:

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

Méněpráce

Objekt: Změna č. 5

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

SO 101.5 - propustky

Materiál trub na propustech

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 5

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 36 84158 POTRUBÍ TLAKOVÉ Z TRUB SKLOLAMINÁTOVÝCH DN DO 600MM M -9,500  340,00 -3 230,00

SKLOLAMINÁTOVÁ TROUBA DN 800, SN 20 000, VTOKOVÉ A VÝTOKOVÉ ČELO 

SE SEŘÍZNE DLE SKLONU SVAHU

Potrubí -3 230,008

-3 230,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

EUR 1 378,07Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

EUR 1 667,46Cena s daní:

EUR 289,39DPH:

EUR 1 378,07Cena celková:

EUR 1 378,07Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Materiál trub na propustech

SO 101.5 - propustky

Rozpočet:

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

Vícepráce

Objekt: Změna č. 5

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

SO 101.5 - propustky

Materiál trub na propustech

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 5

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní práce9

 3 9183D2 N PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M  9,500  145,06  1 378,07

Ostatní práce  1 378,079

 1 378,07Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

EUR-3 026,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

EUR-3 661,46Cena s daní:

EUR-635,46DPH:

EUR-3 026,00Cena celková:

EUR-3 026,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Materiál trub na propustech

SO 101.6 - propustky

Rozpočet:

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

Méněpráce

Objekt: Změna č. 6

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

SO 101.6 - propustky

Materiál trub na propustech

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 6

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 23 84158 POTRUBÍ TLAKOVÉ Z TRUB SKLOLAMINÁTOVÝCH DN DO 600MM M -8,900  340,00 -3 026,00

SKLOLAMINÁTOVÁ TROUBA DN 800, SN 20 000, VTOKOVÉ A VÝTOKOVÉ ČELO 

SE SEŘÍZNE DLE SKLONU SVAHU

Potrubí -3 026,008

-3 026,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

EUR 1 291,03Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

EUR 1 562,15Cena s daní:

EUR 271,12DPH:

EUR 1 291,03Cena celková:

EUR 1 291,03Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Materiál trub na propustech

SO 101.6 - propustky

Rozpočet:

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

Vícepráce

Objekt: Změna č. 6

Stavba: TDK

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/49918 Křižovatka s I/71 – Kuželov, TDK č. 1

SO 101.6 - propustky

Materiál trub na propustech

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK

Změna č. 6

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní práce9

 4 9183D2 N PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M  8,900  145,06  1 291,03

Ostatní práce  1 291,039

 1 291,03Celkem:


